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Utskottet.

Nr 53.
Ankom till riksdagens kansli den 13 mars 1946 kl. 4 em.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående livränta åt Carl Johan Eric Tersmeden m. fl.

(l:a avd.)

I propositionen nr 50 Ilar Kungl. Majit under punkterna 1—3 av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 25 januari 1946 
föreslagit riksdagen medgiva, att till i statsrådsprotokollet angivna personer 
finge utgå viss ersättning enligt grunderna i militärersättningsförordningen.

Departementschefen har beträffande vart och ett av de ifrågavarande ären
dena lämnat redogörelse för de omständigheter, som föranlett ersättnings
anspråken och för de skäl, varå Kungl. Majits förslag grundats. Utskottet 
får hänvisa till de sålunda av departementschefen lämnade redogörelserna.

Med hänsyn till i ärendena anförda billighetsskäl finner utskottet sig böra 
tillstyrka bifall till Kungl. Majits i förevarande proposition framlagda förslag.

Utskottet hemställer alltså,
att riksdagen må medgiva,
a) att löjtnanten i Svea livgardes reserv Carl Johan Eric 

Tersmeden må, enligt grunderna för militärersättningsförord
ningen, från fjärde huvudtitelns anslag Bidrag tilli ersättning i 
anledning av kroppsskada, ådragen under militärtjänstgöring, 
uppbära dels livräntetillägg för invalidvagn för tiden den 12 
november 1942—den 15 september 1944, dels oclc livränta med 
vederbörliga tillägg från och med den 16 september 1944 tills 
vidare;

b) att till Elof Albin Zetterlund må på grund av i stats
rådsprotokollet över försvarsärenden för den 25 januari 1946 
angiven skada från fjärde huvudtitelns anslag Bidrag till ersätt
ning i anledning av kroppsskada, ådragen under militärtjänst
göring, utgå ersättning enligt grunderna i militärersättnings
förordningen;

c) att till Karl Gustav Wilhelm Lange må på grund av i 
statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 25 januari 
1946 angiven sjukdom från fjärde huvudtitelns anslag Bidrag 
till ersättning i anledning av kroppsskada, ådragen under mi
litärtjänstgöring, utgå ersättning enligt grunderna i militärer
sättningsförordningen.

Stockholm den 12 mars 1946.

På statsutskottets vägnar:
J. B. JOHANSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 52.
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